

# MITOPHARMA Cynk II MSE 120 tabletek Dr. Enzmann

Cena: 128,00 PLN



## Opis słownikowy

Dawka	1,25 g
Opakowanie	120 tabl.
Postać	tabl.
Producent	MITO-PHARMA
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Właściwości MITOPHARMA Cynk II MSE 120 tabletek Dr. Enzmann** Cynk Organiczny z mikroalgą Spiruliną platensis Firma MSE dr Enzmann jest wiodącym producentem preparatów mitochondrialnych w Niemczech. Od 40 lat nieustannie tworzy najwyższej jakości preparaty oraz gwarantuje niezmiennność składu. Skuteczność preparatów potwierdzają badania naukowe. 100% naturalny preparat Cynk dwuwartościowy MSE - to cynk pozyskany z mikroalgi spiruliny platensis i uzupełniony o jej właściwości, Cynk dwuwartościowy MSE to organiczna forma cynku związana z białkiem (pozyskany z mikroalgi spiruliny platensis) występująca naturalnie w żywności. Cynk dwuwartościowy MSE jest dobrze tolerowany, nie zawiera kazeiny, laktozy, drożdży, żelatyny, glutenu i barwników. Cynk dwuwartościowy MSE ma gwarantowaną najwyższą skuteczność wchłaniania. Algi zawarte w preparacie nie są pozyskiwane z morza, lecz z jezior sodowych - dzięki temu są ubogie w jod i odpowiednie dla osób wrażliwych na ten pierwiastek. Polecany weganom i wegetarianom (nie zawiera żelatyny). Najwyższy stopień czystości i dobra przyswajalność gwarantowane przez Niemieckie Laboratorium MSE i zespół badawczy dr Franza Enzmann. 1 tabletkę zawiera 1,25 mg organicznego cynku, większą porcję posiada tylko Cynkomit MSE - 1 kapsułka zawiera 15 mg; co odpowiada 150% zalecanej porcji dziennej. Preparat tworzony zgodnie z GMP- stosowanie preparatów zgodnie z GMP gwarantuje, że otrzymujecie Państwo określone substancje w porcjach zgodnych z informacją podaną na opakowaniu. Cynk dwuwartościowy MSE- naturalny cynk dwuwartościowy pozyskany z mikroalgi spiruliny platensis. Związany z białkiem cynk (taki jak występuje w mikroaldze spirulina platensis) doskonale kumuluje się w organizmie i nie jest przedwcześnie wydalany, w przeciwieństwie do cynku w postaci soli. Doskonale przyswajalność Cynku II MSE otrzymano dzięki pozyskaniu tego pierwiastka z wysokobiałkowej i bogatej w ponad 50 różnorodnych naturalnych składników mikroalgi spiruliny platensis. Cynk dwuwartościowy MSE - to preparat naturalny o najwyższej jakości, czystości i biodostępności. Zażywany w zalecanych porcjach jest dobrze tolerowany, ubogi w jod, nie zawiera kazeiny, laktozy, drożdży, żelatyny, glutenu i barwników! **Zalecane spożycie** 2- 6 tabletek dziennie. Najlepiej spożywać przed lub podczas posiłków, popijając wystarczającą ilością wody. 2 tabletki ( 2,50 mg = 25,00% referencyjnej wartości spożycia) 3 tabletki (3,75 mg = 37,50% referencyjnej wartości spożycia) 4 tabletki (5,00 mg = 50,00% referencyjnej wartości spożycia) 5 tabletek (6,25 mg = 62,50% referencyjnej wartości spożycia) 6 tabletek (7,50 mg = 75,00% referencyjnej wartości spożycia) Cynk II MSE nie zawiera drożdży, żelatyny, glutenu, kazeiny, laktozy i barwników. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Składnik** substancja czynna: 1 tabletkę zawiera 500 mg Spiruliny platensis z 1,25 mg organicznego cynku, substancja powleająca: hydroksypropylometyloceluloza. Jedna tabletkę CYNKU II MSE zawiera: 500 mg spiruliny platensis - w skład której wchodzi: 1,25 mg organicznego cynku 65% ( od 300 -325 mg białka roślinnego) około 14 % ( 70 mg) węglowodanów 3,5 - 6,5% ( 17,5 - 32,5 mg) tłuszczów do 7% ( 35mg) składników mineralnych witamin pierwiastki śladowe chlorofil **Producent** Mito-Pharma Dorota Krawczyk Sikorskiego 2266-400

Gorzów Wlkp.